
 
 
 

 

 

     
 

Av. Rotary Internacional, nº 944 – Bairro Santa Maria Bertila,  Fone (66) 3431-1441 Guiratinga/MT - 

Cep.78.760-000, Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: gabinete@guiratinga.mt.gov.br 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

 

ANEXO VIII 

CRONOGRAMA– AUDIO VISUAL E DEMAIS ÁREAS 

 

AÇÕES DATAS 

Oitiva com a Sociedade Civil 22/08/2023 

Lançamentodo Edital 06/10/2023 

Prazo de inscrições presenciais 11/10/2023 a 10/11/2023 

Resultado de homologação de inscrições 14/11/2023 

Prazo para recurso do resultado de homologação 

de inscrições 

15/11 a 16/11/2023 

Resultado final das inscrições homologadas 17/11/2023 

Período de avaliação dos projetos culturais 17/11 a 24/11/2023 

Resultado preliminar dos projetos aprovados 24/11/2023 

Prazo para recurso do resultado da avaliação 27/11 a 28/11/2023 

Resultado final dos projetos aprovados 28/11/2023 

Assinatura do Termo de Execução Cultural Data da assinatura: 29/11/2023 

Pagamento dos beneficiários 30/11/2023 

Entrega do Relatório de Execução Data do evento:  

 

 

Guiratinga/MT, 09 de novembro de 2023. 

 

WALDECI BARGA ROSA 

 Prefeito Municipal  
 
 

JANAÍNA RITA DE SOUZA 

Secretaria de Cultura e Turismo 

 

http://www.guiratinga.mt.gov.br/

